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MAS Broumovsko+, z. s.

MAS telefon: 491 521 281
BROUMOVSKO+ e-mail: mas@broumovsko.cz
web: mas.broumovsko.cz

Pozvanka na seminar pro zadatele
k vyzvé MAS Broumovsko +:
Program rozvoje venkova VI

v pondéli 31. 5. 2021 od 13:30

v sale Kreslirna broumovského klastera, Klasterni 1

Broumov

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Predstaveni vyzvy MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova VI
Obecné podminky

Fiche 8 Podpora venkovskych oblasti

Preferencni kritéria

Povinné a nepovinné pilohy k Zadosti o dotaci

Podéni Zadosti o dotaci

Zplsob hodnoceni a vybéru projekt

Ukonceni

Na shledanou se tési

Kristyna JagoSova
Manazerka MAS pro PRV

MAS Broumovsko+, z. s.

EVROPSKA UNIE
EVROPSKA UNIE ' A. MINISTERSTVO Eropakot st fud i rarvel et
Evropsky fond pro regionaini razvoj - PRO MISTNI Evropa iwestuje do venkavskjch obiasti
Infegrovany regiondini operadni program ROZVO)J CR Program rozvoje venkova
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